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Ir 9ö,

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 20 maj 1913. 
„ „ „ i Andra kammaren den 20 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj-.ts pro
position angående anvisande av särskilt rekryteringsbidrag 
för fyllande av 1915 års stater.

(Statsutskottets utlåtande nr 86.)

Till Konungen.

I en den 27 mars 1913 till Riksdagen avlåten proposition (nr 216) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen medgiva, att från fjärde huvudtitelns allmänna be
sparingar må, i enlighet med i statsrådsprotokollet närmare angivna 
grunder, utbetalas ett extra rekryteringsbidrag för underlättande av 
manskapsrekryteringen till fyllande av nästkommande års stater.

Såsom i det propositionen bifogade statsrådsprotokollet omnämnes 
uttalade Riksdagen år 1908 vid behandlingen av Eders Kungl. Majrts 
då framlagda förslag i samma ämne, att enligt Riksdagens förmenande 
åtgärder av helt annan art än den av Eders Kungl. Maj:t föreslagna 
vore av nöden för vinnande av en tillfredsställande rekrytering av man
skapet vid armén, därvid särskilt frågan om beredande åt uttjänta mili
tärer av civilanställning syntes vara att beakta, men att Riksdagen 
emellertid, med hänsyn till vad departementschefen i ämnet anfört, icke 
ansett sig kunna under dåvarande förhållanden vägra sitt bifall till 
Eders Kungl. Maj:ts framställning.

Riksdagen, som vidhåller den av 1908 års Riksdag uttalade upp
fattningen i frågan, anser sig även nu, då mera tillfyllestgörande åt-
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g-ärder icke kommit till stånd, på grund av det i synnerhet vid vissa 
truppförband stora antalet vakanser, som ur militär synpunkt innebär 
en betänklig svaghet, böra bifalla Eders Kung]. Maj:ts framställning 
om anvisande av medel för underlättande av manskapsrekryteringen till 
fyllande av 1914 års stater. Då huvudtitelns allmänna besparingar till 
stor del uppkommit genom de omnämnda vakanserna, anser Riksdagen 
det vara lämpligt, att de för ändamålet erforderliga medlen såsom Eders 
Kungl. Maj:t föreslagit utbetalas från samma besparingar.

På grund av vad sålunda anförts har Riksdagen medgivit, att 
från fjärde huvudtitelns allmänna besparingar må, i enlighet med i 
statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden den 27 mars 1913 närmare 
angivna grunder, utbetalas ett extra rekryteringsbidrag för underlättande 
av manskapsrekryteringen till fyllande av nästkommande års stater.

Stockholm den 20 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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